[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 04.12.2006

     № 206
ст. Раздольная

О создании муниципального учреждения культуры

Раздольненского   сельского поселения

Кореновского района

«Раздольненская  сельская библиотека»

 Руководствуясь  статьей  14  Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 23 ноября 2005 года № 950-КЗ «Об определении порядка решения вопросов  местного значения вновь образованных поселений в переходный период», определившим порядок передачи с 1 января 2007 года поселениям полномочий по организации библиотечного обслуживания (в том числе комплектование библиотечных фондов) п о с т а н о в л я ю:

1. Создать муниципальное бюджетное учреждение культуры Раздольненского   сельского поселения Кореновского района  «Раздольненская сельская библиотека» с местом ее расположения:      Россия,       Краснодарский       край,       Кореновский  район ,ст. Раздольная, ул. Фрунзе , 36.

2. Руководителю общего отдела администрации Раздольненского  сельского поселения Кореновского района  (Шевлякова):

 2.1. Организовать работу по подготовке устава муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского   сельского поселения «Раздольненская сельская библиотека» и его регистрации.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин